

*Lars Mikkelsen Holding ApS
Efeuvej 4
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28839456

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 3 2021

Lars Brendes Mikkelsen

Lars Brendes Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Mikkelsen Holding ApS Efeuvej 4 3700 Rønne
	E-mail: lars@brendes.dk CVR-nr.: 28 83 94 56 Stiftet: 8. juni 2005 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brendes Mikkelsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 445, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.489, og en egenkapital på t.kr. 4.148.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening i tilknyttet virksomhed for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele.....	472.453	536
Andre eksterne omkostninger	-13.625	-15
DRIFTSRESULTAT	458.828	521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.930	97
2 Andre finansielle omkostninger	-91.488	-129
RESULTAT FØR SKAT	437.270	489
3 Skat af årets resultat.....	7.361	11
ÅRETS RESULTAT	444.631	500
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.453	536
Overført resultat.....	-140.822	-147
DISPONERET I ALT	444.631	500

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.862.372	3.389
Andre tilgodehavender.....	400.000	800
Finansielle anlægsaktiver	4.262.372	4.189
ANLÆGSAKTIVER	4.262.372	4.189
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.226.152	1.571
Tilgodehavender.....	1.226.152	1.571
Likvide beholdninger.....	0	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.226.152	1.602
AKTIVER.....	5.488.524	5.791

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.341.237	868
Overført resultat	2.568.735	2.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
EGENKAPITAL	4.147.972	3.814
Nordea.....	0	142
Anden gæld.....	0	750
6 Langfristede gældsforpligtelser	0	892
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	484.444	340
Kreditinstitutter	99	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
7 Selskabsskat	126.038	38
Anden gæld	1.000	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	715.971	693
Kortfristede gældsforpligtelser	1.340.552	1.085
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.340.552	1.977
PASSIVER	5.488.524	5.791
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	868.784	332
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	472.453	536
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	1.341.237	868
Overført resultat, primo	2.709.557	2.857
Årets resultat	-27.822	-36
Foreslået udbytte.....	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	2.568.735	2.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte.....	113.000	111
Udloddet udbytte.....	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	113.000	111
EGENKAPITAL.....	4.147.972	3.814

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	582.453	646
Afskrivning goodwill.....	-110.000	-110
	<u>472.453</u>	<u>536</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u><u>472.453</u></u>	<u><u>536</u></u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	16.063	32
Gebyrer mv.	1.501	0
Renter, lån.....	29.618	53
Renter, virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.749	44
Renter, Skattestyrelsen.....	2.557	0
	<u>91.488</u>	<u>129</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-7.361	-82
Regulering af udskudt skat	0	71
	<u>-7.361</u>	<u>-11</u>

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.521.135	2.521
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	2.521.135	2.521
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	868.784	332
Årets resultatandele	582.453	646
Afskrivning goodwill	-110.000	-110
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	1.341.237	868
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.862.372	3.389
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

I regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 er indeholdt goodwill på t.kr. 550, der amortiseres over den forventede økonomiske levetid, der på grund af investeringshorisonten er fastsat til 20 år.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Brendes ApS	Bornholm	100%	582.453	3.312.372

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.753	1.429
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	133.399	142
	<hr/>	<hr/>
	1.226.152	1.571
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Nordea	382.429	134.444	134.444	0
Anden gæld.....	850.000	350.000	350.000	0
	<u>1.232.429</u>	<u>484.444</u>	<u>484.444</u>	<u>0</u>

	2020	2019 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	37.906	-40
Skat af årets resultat.....	-7.361	-82
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-37.906	40
Sambeskatningsbidrag	133.399	142
Betalt ordinær acontoskat	0	-22
	<u>126.038</u>	<u>38</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Lars Mikkelsen Holding Aps-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 126 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter nom. t. kr. 205 i tilknyttet virksomhed, til bogført værdi t. kr. 3.862, er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement. Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankengagement.